
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Бориспольская начальная общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

«1»  сентября  2020  г.                                                                                                       №  162 

 

Об организации дополнительного образования  

школьников в 2020-2021 учебном году. 

В связи с реализацией на территории  района региональной составляющей федерального 

проекта «Успех каждого ребенка» в рамках национального проекта «Образование», на 

основании решения педагогического совета (протокол № 1 от  28.08.2020 г.), в 

соответствии со штатным расписанием МОУ «Бориспольская начальная 

общеобразовательная школа»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. С 1 сентября 2020 года организовать дополнительное образование учащихся 1- 4 

классов и воспитанников детского сада от 5 до 7 лет  по художественному 

направлению: 

1.1. кружок «Волшебный мир оригами»  (1 час в неделю, 36 часов в год); 

- зачислить в кружок «Волшебный мир оригами» следующих учащихся  

1. Косторная Полина 

2. Герасименко Полина 

3. Коновалов Лев 

4. Семикопенко Александра 

5. Каничев Даниил 

6. Матвеенко Константин 

7. Забуга Максим 

8. Белоедова Анастасия 

9. Волчецкая Кристина 

10. Кравцов Дмитрий 

11. Матвеенко Иванна 

12. Помаз Владимир 

13. Ширина Татьяна 

14. Чижова Евгения 

 

1.2. кружок «Пластилиновые чудеса»(1 час в неделю, 36 часов в год); 

- зачислить в кружок «Пластилиновые чудеса» следующих учащихся и воспитанников 

1)  Грибова Юлия 

2) Чубарюк Артем 

3) Рожнова Алена 

4) Скирденко Мария 

5) Кравцов Александр 

6) Бабанина Виктория 

7) Миргородский Артем 

8) Кравцов Степан 

9) Скирденко Варвара 

2. Утвердить учебный план дополнительного образования на 2020-2021 учебный год. 

3. Утвердить рабочие программы, тематическое планирование дополнительного 

образования на 2020-2021 учебный год«Волшебный мир оригами», «Пластилиновые 

чудеса».  

4. Утвердить расписание занятий  кружков «Волшебный мир оригами», «Пластилиновые 

чудеса» на 2020-2021 учебный год (приложение). 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 
 


